

Årsredovisning

för

Solcalor Solution AB

556893-8384

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solcalor Solution AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-12-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lindesberg 2023-12-04

Fredric Moberg



Styrelsen och verkställande direktören för Solcalor Solution AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning, installation samt service av solfångare, solceller samt övrig kringutrustning till värmesystem, byggtjänster, administrationstjänster och försäljning av hemsidor.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är lägre än föregående år vilket beror på en sjukskrivning under våren 2023 på grund av en olyckshändelse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 039	1 708	1 457	1 699
Resultat efter finansiella poster	-201	43	-10	-6
Soliditet (%)	32,2	53,1	58,1	64,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 666	23 164	229 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 164	-23 164	0
Årets resultat			-159 669	-159 669
Belopp vid årets utgång	50 000	179 830	-159 669	70 161

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 830
årets förlust	-159 669
	20 161

disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 161
	20 161

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023120508107

Resultaträkning

	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 039 259	1 708 324
Summa rörelseintäkter		1 039 259	1 708 324
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-458 570	-693 803
Övriga externa kostnader		-308 769	-329 594
Personalkostnader	2	-465 914	-636 989
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 348	-4 348
Summa rörelsekostnader		-1 237 601	-1 664 734
Rörelseresultat		-198 342	43 590
Finansiella poster			
Ränteintäkter		51	0
Räntekostnader		-2 778	-672
Summa finansiella poster		-2 727	-672
Resultat efter finansiella poster		-201 069	42 918
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		41 400	-11 000
Förändring av överavskrivningar		0	-1 406
Summa bokslutsdispositioner		41 400	-12 406
Resultat före skatt		-159 669	30 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 348
Årets resultat		-159 669	23 164

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 103

14 451

Summa materiella anläggningstillgångar

10 103

14 451

Summa anläggningstillgångar

10 103

14 451

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

4 080

5 340

Summa varulager

4 080

5 340

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

160 491

212 119

Övriga fordringar

20 014

14 126

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 224

98 051

Summa kortfristiga fordringar

192 729

324 296

Kassa och bank

Kassa och bank

14 216

152 336

Summa kassa och bank

14 216

152 336

Summa omsättningstillgångar

211 025

481 972

SUMMA TILLGÅNGAR

221 128

496 423

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

179 830

156 666

Årets resultat

-159 669

23 164

Summa fritt eget kapital

20 161

179 830

Summa eget kapital

70 161

229 830

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

41 400

Akkumulerade överavskrivningar

1 406

1 406

Summa obeskattade reserver

1 406

42 806

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 780

120 512

Övriga skulder

15 978

23 227

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

49 803

80 048

Summa kortfristiga skulder

149 561

223 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

221 128

496 423

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	34 461	34 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 461	34 461
Ingående avskrivningar	-20 010	-15 662
Årets avskrivningar	-4 348	-4 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 358	-20 010
Utgående redovisat värde	10 103	14 451

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

2023120508112

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

Lindesberg 2023-12-04



Ann Juhlin
Ordförande



Fredric Moberg
Verkställande direktör